

CORRIGENDUM
केंद्रीय विद्यालय रंगापहाड़ छावनी
KENDRIYA VIDYALAYA RANGAPAHAR CANTT
HQ 3 CORPS , 939 FPO, C/O 99 APO Dimapur Nagaland

WALK-IN-INTERVIEW
SESSION : 2023-24

With reference to the advertisement published in Nagaland Post on 17.03.2023, due to administrative reasons the **Walk-in-Interview** for the recruitment of Contractual Teachers for the session 2023-24 scheduled on **5th & 6th April**, is **postponed**. The new dates for the interview will be on **17th & 18th April, 2023**. The last date of submission of forms is extended till **15.04.2023**.

संशोधित विज्ञापन
केंद्रीय विद्यालय रंगापहाड़ छावनी
HQ 3 CORPS , 939 FPO, C/O 99 APO डीमापुर नागालैंड

साक्षात्कार
सत्र-2023-2024

दिनांक 17.03.2023 को दैनिक पूर्वोदय में प्रकाशित विज्ञापन के संदर्भ में प्रशासनिक कारणों से दिनांक 5 एवं 6 अप्रैल 2023 को निर्धारित सत्र 2023-24 हेतु संविदा शिक्षकों की भर्ती के लिए होने वाले साक्षात्कार को स्थगित किया जाता है। उक्त भर्ती हेतु साक्षात्कार की नई तारीखें 17 और 18 अप्रैल, 2023 होंगी। फॉर्म जमा करने की अंतिम तिथि 15.04.2023 तक बढ़ाई गई है।